[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  056/2024.
Jaraguari-MS, 02 de maio de 2024.

Ao Srº. Odil de Souza Brandão
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esporte
[bookmark: _GoBack]Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhor Secretário:

Solicitamos de V. Srª que informe a este Vereador sobre o funcionamento da Escola Municipal Luiz de Albuquerque, localizada no Distrito de Bonfim, neste Município de Jaraguari, bem como a quantidade de alunos que foram matriculados na mesma, no Ano Letivo de 2024.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

	Atenciosamente.

DAVI GOMES BARBOSA - PSDB
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI